ИНСТРУКЦИЯ
ПОЭКСПЛУАТАЦИИИМОНТАЖУ
(паспорт изделия)
ФЛАНЦЕВЫЙЦИРКУЛЯЦИОННЫЙНАСОС
С ЧАСТОТНЫМУПРАВЛЕНИЕМ
СЕРИИ STAR
2023
2

Минимальное давление Температура
жидкости
Минимальное
давление
≤+85℃ 0.005 MПа
≤+90℃ 0.028 MПа
≤+110℃ 0.100 MПа
Стандарт ЭМС IEC61000
Уровень звукового давления Меньше 43дБ
Температура окружающей среды 0~+40℃
Температура поверхности насоса Не выше +125℃
3.2. Установочные размеры
5
4. Техническая информация
Модель L1 L2 L3 L4 D DN
STAR32/12F-220 220 165 388 65 150 32
STAR40/10F-220 220 165 388 65 150 40
STAR40/12F-220 220 165 388 65 150 40
STAR40/15F-220 220 165 388 65 150 40
STAR40/18F-220 220 165 388 65 150 40
STAR50/12F-280 280 165 395 72 165 50
STAR50/12F-280N 280 165 395 72 165 50
STAR50/15F-280 280 165 395 72 165 50
STAR50/18F-280 280 165 395 72 165 50
STAR65/15F-340 340 165 403 80 185 65
Модель Мощность
Вт
Макс.
Расход,